地ケ第３７２－６号

令和７年６月３０日

 一般社団法人埼玉県言語聴覚士会

  会長 田尻 恵美子 様

                        埼玉県福祉部地域包括ケア課長

                            今井 隆元（公印省略）

令和７年度埼玉県地域リハビリテーション・災害リハビリテーション

研究会の周知について（依頼）

 県の福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 また、埼玉県地域リハビリテーション・災害リハビリテーション支援体制につきまして

は、貴会に多大な御協力をいただき重ねてお礼申し上げます。

 このたび、地域リハビリテーション及び災害リハビリテーションに取り組んでいる関係

機関の連携強化、理解促進等を目的として、標記研究会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、御多忙のところ大変恐縮ですが、貴会会員に周知くださるようお願い申

し上げます。

 なお、お申込みにつきましては、令和７年７月２２日（火）までにお願いいたします。

記

１ 日 時

  令和７年７月３０日（水） １８：００～１９：５０

２ 実施方法

  ハイブリッド形式

３ 場所

  川越市医師会館講堂（埼玉県川越市小仙波町２丁目５３番地１）又はオンライン

４ 内 容

（１）地域リハビリテーション・ケアサポートセンター及び埼玉県リハ専門職団体からの

取組報告

（２）埼玉ＪＲＡＴの医師メンバーとして能登半島地震後の珠洲で経験したこと

（３）日本災害リハビリテーション支援協会の紹介とこれから果たすべきこと

   （一般社団法人日本災害リハビリテーション支援協会 代表理事 栗原 正紀 様）

 ※ 詳細は別紙「開催概要」を御参照ください。

５ 申込方法

  以下のリンク先に必要事項を入力してください。（７月２２日（火）２３：５９〆切）

https://business.form-mailer.jp/fms/e32ec5ab297545

                     担当 地域包括ケア担当 小貫

                                          電話 ０４８－８３０－３２６６

                     Email  a3250-03@pref.saitama.lg.jp

https://business.form-mailer.jp/fms/e32ec5ab297545
mailto:a3250-03@pref.saitama.lg.jp